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KOMMUNIKÉ FRÅN EXTRA BOLAGSSTÄMMA I 
MODELON AB (PUBL)
Modelon AB (publ) höll den 16 augusti 2024 extra bolagsstämma i Lund. Fullständig information 
och handlingar kring stämmans beslut finns på bolagets hemsida, www.modelon.com. Samtliga 
beslut som extra bolagsstämman fattade överensstämmer med de förslag som presenterades i 
kallelsen.

Beslut om inrättande av ett teckningsoptionsbaserat incitamentsprogram för bolagets VD
Bolagsstämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att inrätta ett teckningsoptionsbaserat 
incitamentsprogram för bolagets VD Jan Häglund, genom beslut om emission av högst 220 000 
teckningsoptioner av serie 2024/2027 till bolagets dotterbolag Modelon Göteborg AB för vidareöverlåtelse 
till Jan Häglund.
Överlåtelse av teckningsoptioner till Jan Häglund ska ske till teckningsoptionernas marknadsvärde beräknat 
med tillämpning av sedvanlig värderingsmodell (den s.k. Black & Scholes-formeln) utifrån en aktiekurs som 
ska anses motsvara den volymvägda genomsnittliga betalkursen för bolagets aktie av serie B på Nasdaq 
First North Growth Market under perioden fr.o.m. den 19 augusti 2024 t.o.m. den 23 augusti 2024, och 
övriga per dagen för vidareöverlåtelsen rådande marknadsförhållanden.
Varje teckningsoption berättigar till teckning av en ny aktie av serie B i bolaget mot kontant betalning till en 
teckningskurs om 20 kronor. Teckningsoptionerna får utnyttjas för teckning av aktier under perioden fr.o.m. 
den 27 augusti 2027 t.o.m. den 30 september 2027.

För ytterligare information, kontakta:

Christer Ljungberg, Ordförande
Mobil: 070-811 0909
christer.ljungberg@modelon.com
 
Investor Relations: ir@modelon.com

Om Modelon

Modelon erbjuder systemmodellering och simuleringsprogramvara som accelererar produktinnovation, 
utveckling och drift inom en rad branscher. Modelons flaggskeppsprodukt, Modelon Impact, är en 
molnbaserad plattform med ett unikt webbgränssnitt och tusentals beprövade modeller och komponenter 
som spänner över ett brett spektrum av applikationer. Med huvudkontor i Lund, Sverige, och med global 
räckvidd, är Modelon en branschledande expert inom modellbaserad systemutveckling med fokus på öppna 
standarder.
Modelon AB är noterat på Nasdaq First North Growth Market med kortnamn MODEL B. Redeye AB är 
utsedd till Bolagets Certified Adviser.
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